[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.03.2021					                                                                   № 361
г. Кореновск

[bookmark: __DdeLink__639_3255863759]Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Строительство распределительных газопроводов высокого и низкого давления и ГРП в ст. Дядьковской Кореновского района»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района о необходимости уточнения границ зон планируемого размещения линейного объекта: «Строительство распределительных газопроводов высокого и низкого давления и ГРП в
ст. Дядьковской Кореновского района», учитывая, что изменения не превышают десяти процентов площади зоны планируемого размещения данного объекта, не повлияют на предусмотренные проектом планировки территории планировочные решения и не приведут к необходимости изъятия земельных участков для государственных или муниципальных нужд, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Строительство распределительных газопроводов высокого и низкого давления и ГРП в ст. Дядьковской Кореновского района».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально внесение изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Строительство распределительных газопроводов высокого и низкого давления и ГРП в ст. Дядьковской Кореновского района» и полный текст настоящего постановления, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течении 7 дней со дня их утверждения.
2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Б.И. Сторчун.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

image1.png